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Taekwondo klub Humenné
Kamienka 24
Humenné


VEC: Povolenie na uskutočnenie skúšky technickej vyspelosti po odstránení nedostatkov uvedených v poznámkach tabuľky

Povoľujem vykonať skúšky technickej vyspelosti

Páskovanie: 
Miesto: Dojang Humenné, Mierová 62, Humenné
Dátum a čas: 2.2 2026 o 16.30 hod.  
Komisia: Ondrej Chalčák, Marek Goga

	Meno a priezvisko
	Dátum narodenia
	Aktuálny technický stupeň
	Dátum poslednej skúšky 
	Nový technický stupeň 
	Poznámka

	
	
	
	
	
	

	1./ Jakub Kundrát  
	14.11.2017
	9. keup 
	26.5.2025
	8. keup 
	KP

	2./ Chiara Goga 
	25.11.2017
	6. keup 
	28.6 2025
	5. keup 
	ok

	3./Emma Fedorkova
	29.5.2018
	9.keup 
	28.6 2025
	8. keup
	Doplniť klubové členstvo

	4./ Martin Kašai   
	09.05.2014
	6. keup 
	28.6.2025
	5. keup 
	ok

	5./ Timea Blišaková  
	22.12.2017
	6. keup 
	28.6.2025
	5. keup 
	ok

	6./ Adam Rohun 
	27.01.2017
	6. keup 
	28.6.2025
	5. keup 
	ok

	7./ Tobias Beňo Balaščík
	09.5.2014
	6. keup 
	28.6.2024
	5. keup 
	ok

	8./ Juraj Porvazník  
	04.12.2010
	6. keup 
	28.6.2025
	5. keup 
	ok

	9./ Viktória Blišáková  
	16.2.2021
	10. keup 
	
	9. keup 
	KP, doplniť klubové členstvo
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Bc. Miroslava Matejková, matrikár SATKD WT

V Bratislave, 30.1.2026
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